様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
丹波市住まいるバンク活用促進事業補助金交付申請書
（仲介手数料補助金）

丹波市長　林　時彦　様
　　　　　　　　　　　　申請者　　住所（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者名）　　　　　　　　　（※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）法人の場合は、記名押印してください
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　（　　　）
　令和　年度において、丹波市住まいるバンク活用促進事業を下記のとおり実施したので、丹波市住まいるバンク活用促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
　１．事業の内容
　　　　仲介手数料補助金
　２．交付申請額
　[仲介]補助対象経費　　　　　　　　円×１／２＝　　　 　　　　　　円
（千円未満切捨、上限５万円）
　３．添付書類
　　　　仲介手数料補助金
　　・債権者登録申請書
・空き家等の売買に係る契約書の写し
・契約書の仲介手数料の支払いを証する書類（領収書の写し）
・支払い代金に係る振込依頼書（写し）
・その他市長が必要と認める書類